
7

P íloha .1

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka
Individuální nabídka pro: Základní um lecká škola Otakara Vondrovice Pod brady, p ísp vková 
organizace
O2 poskytne Ú astníkovi následující individuální podmínky:

Volání

Tarif M sí ní 
paušál

Volné 
minuty 
v R a 

zón  EU

Volání/ 
videovolání 
O2 mobil 

R

Vnitrostátní 
volání/ 

videovolání 
v rámci 

služby Volání 
ve firm

Volání 
pevné 

sít  R

Volání/ 
videovolání 

R ostatní 
mobilní sít

Hlasová 
schránka

Profil 1 35,00 0 0,85 0,00 0,85 0,85 0,00
Profil 2 90,00 80 0,85 0,00 0,85 0,85 0,00
Profil Neomezený 225,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v K  za minutu.
Ú tovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách. 

Volání ve firm je zvláštní zp sob zpoplatn ní vybraných spojení u hlasových služeb, a to p ednostn p ed sjednaným
tarifem. Toto zpoplatn ní se vztahuje jen na spojení, která spl ují následující podmínky: (a) jedná se o spojení mezi 
hlasovými službami od O2 (telefonními ísly), které se ídí toutéž rámcovou dohodou, a sou asn (b) spojení je zahájeno 
na území R (nikoli v roamingu) a nedochází k jeho p esm rování v roamingu ani mimo množinu hlasových služeb dle 
písm. (a). Jednotková cena Volání ve firm iní 2,89 K bez DPH za každou minutu spojení (za první zapo atou minutu 
se hradí celá jednotková cena, po první minut polovina jednotkové ceny za každých zapo atých 30 sekund), není-li v 
tabulce uvedena jiná ástka.

SMS a ostatní

Profil SMS do ostatních 
mobilních sítí R

Volné MMS
(mobilní sít  R a 

zahrani í)

MMS
(mobilní sít  R a 

zahrani í)

Profil 1 0,85 0,85 7,80
Profil 2 0,85 0,85 7,80
Profil Neomezený 0,00 0,00 7,80

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v K  za SMS/MMS.

Provoz v zón  EU

Tarif Volání odchozí v zón  EU SMS v zón  EU 

Profil 1 0,85 0,85
Profil 2 0,85 0,85
Profil Neomezený 0,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v K  za minutu/SMS.



8

NEO Tarify

Tarif M sí ní paušál Vnitrostátní volání/videovolání 
v rámci služby Volání ve firm

NEO pro firmy 5G 1.224,00 0,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 
Volání ve firm je zvláštní zp sob zpoplatn ní vybraných spojení u hlasových služeb, a to p ednostn p ed sjednaným
tarifem. Toto zpoplatn ní se vztahuje jen na spojení, která spl ují následující podmínky: (a) jedná se o spojení mezi 
hlasovými službami od O2 (telefonními ísly), které se ídí toutéž rámcovou dohodou, a sou asn (b) spojení je zahájeno 
na území R (nikoli v roamingu) a nedochází k jeho p esm rování v roamingu ani mimo množinu hlasových služeb dle 
písm. (a). Jednotková cena Volání ve firm iní 2,89 K bez DPH za každou minutu spojení (za první zapo atou minutu 
se hradí celá jednotková cena, po první minut polovina jednotkové ceny za každých zapo atých 30 sekund), není-li v 
tabulce uvedena jiná ástka.

Internet v mobilu

Služba M sí ní paušál

Internet v mobilu M 98,00
Internet v mobilu XL 220,00
Internet v mobilu XXL 350,00
Internet v mobilu L+ 170,00

Ceny jsou uvedeny v K  bez aktuální sazby DPH.

Mobilní internet

Tarif M sí ní paušál

Mobilní internet Business M 99,00
Mobilní internet Business L+ 180,00
Mobilní internet Business XXL 395,00

Ceny jsou uvedeny v K  bez aktuální sazby DPH.

Jednorázové poplatky

Služba Poplatek

Poplatek za vým nu SIM karty 1,00

Aktivace služby 1,00*
Ceny jsou uvedeny v K  bez aktuální sazby DPH.
*Cena platí 90 dní od nabytí ú innosti Rámcové dohody.

Není-li výslovn  stanoveno jinak, nejpozd ji s ukon ením ú innosti této Rámcové dohody budou Ú astníkovi 
a Dalšímu ú astníkovi všechny Služby ú továny v b žných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohod . Z tohoto d vodu bude Ú astníkovi s ukon ením ú innosti této Rámcové 
dohody nastaven na ú astnických íslech (SIM) p íslušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky 
výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem. 



9

Po skon ení ú innosti této Rámcové dohody bude jednotková cena Volání ve firm init 2,89 K bez DPH za 
každou minutu spojení (za první zapo atou minutu se hradí celá jednotková cena, po první minut polovina 
jednotkové ceny za každých zapo atých 30 sekund).

Tarif (aktivní v den ukon ení ú innosti Rámcové dohody) Výchozí tarif

Profil 1 Profil
Profil 2 Profil
Profil Neomezený Profil
NEO pro firmy 5G (individuální) NEO pro firmy 5G

Ú astník a Další ú astníci berou na v domí, že shora uvedené zvýhodn né obchodní podmínky (slevy) není 
možné kombinovat s jinými slevami i krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 
O2. Služby a Zboží objednané Ú astníkem i Dalším ú astníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po 
dobu jejího trvání) bez dalšího ú továny dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových 
podmínek jiných slev i krátkodobých marketingových akcí).

b) Nepoužije se

c) Nepoužije se

d) Nepoužije se


